PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

AFERICAO DE FREQUENCIA - SESSOES PLENARIAS

MES DE NOVEMBRO DE 2024

Numero da Sessao 99* | 100* | 101* | 1027 103? 104° 105* | 106* | 107* | 108* | 109* | 110* | 111*| 112* 113%
Dias da Sessao 5 6 7 8 11 12 13 14 18 19 21 25 26 27 28
Tipo de Sessao O O O O O O O O O O O O O O O
MEMBROS EFETIVOS

Des. Klever Régo Loureiro A A A A A A A A P A P A

Des. Alcides Gusmao da Silva P P P P P P P P P P P P

Des. Guilherme Masaiti Hirata P P P P P P P P P P P P

Yendo

Des. Soéstenes Alex Costa de P P P P P P P P P P P P

Andrade

Des. Ney Costa Alcantara de P P P P P P P P P P P P

Oliveira

Des. Rodrigo Malta Prata Lima P P P P P P P P P P P P

Des. Milton Gongalves Ferreira P P P P P P P P P P P P

Netto




TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

MEMBROS SUBSTITUTOS

Numero da Sessao

99*

100*

101*

102*

103* 104* | 105* | 1

06"

107*

108*

109*

110*

111*

112*

113*

Dias da Sessao

9]

8

11 12 13

14

18

19

21

25

26

27

28

Tipo de Sessao

Q)

0 0 O

Q)

Des. Carlos Cavalcanti de
Albuquerque Filho

Des. Celyrio Adamastor
Tenorio Accioly

Des. Antonio José de Carvalho
Araujo

Des. José Cicero Alves da Silva

Des.
Filho

Mauricio César Bréda

Desa. Natalia Franca Von
Sohsten.

Des. Rodrigo Lopes Sarmento
Ferreira.




PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL
Numero da Sessao 99* | 100* | 101* | 102* | 103" 104* | 105* | 106" | 107* | 108" | 109* | 110* | 1117 | 112* | 113°
Dias da Sessao 5 6 7 8 11 12 13 14 18 19 21 25 26 27 28
Tipo de Sessao (0] 0 0 (0] 0 0 (0] (0] (0] (0] 0 0 o 0 o
Dr. Marcelo Jatoba Lobo P P P P P P P P P P P P

Dr. Antonio Henrique de
Amorim Cadete

Dra. Raquel de Melo Teixeira

Dr. Marcial Duarte Coélho

Dr. Carlos Eduardo Raddatz Cruz

Legenda: O (Ordinaria); E (Extraordinaria); EA (Extraordinaria Administrativa); S (Solene); P (Presente); A (Ausente); AJ (Auséncia Justificada); FE (Férias).




