

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

AFERIÇÃO DE FREQUÊNCIA – SESSÕES PLENÁRIAS

MÊS DE NOVEMBRO DE 2024

Número da Sessão	99ª	100°	101 ^a	102 ^a	103ª	104 ^a	105 ^a	106ª	107 ^a	108 ^a	109 ^a	110 ^a	111 ^a	112 ^a	113 ^a
Dias da Sessão	5	6	7	8	11	12	13	14	18	19	21	25	26	27	28
Tipo de Sessão	O	О	О	О	О	0	0	0	0	0	0	0	0	О	О
MEMBROS EFETIVOS															
Des. Klever Rêgo Loureiro	A	A	A	A	A	A	A	A	P	A	P	A			
Des. Alcides Gusmão da Silva	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			
Des. Guilherme Masaiti Hirata Yendo	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			
Des. Sóstenes Alex Costa de Andrade	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			
Des. Ney Costa Alcântara de Oliveira	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			
Des. Rodrigo Malta Prata Lima	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			
Des. Milton Gonçalves Ferreira Netto	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			



PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

MEMBROS SUBSTITUTOS															
Número da Sessão	99ª	100 ^a	101 ^a	102 ^a	103 ^a	104 ^a	105 ^a	106 ^a	107 ^a	108 ^a	109 ^a	110 ^a	111 ^a	112 ^a	113 ^a
Dias da Sessão	5	6	7	8	11	12	13	14	18	19	21	25	26	27	28
Tipo de Sessão	О	О	О	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	О	0
Des. Carlos Cavalcanti de Albuquerque Filho	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	-	-
Des. Celyrio Adamastor Tenório Accioly	P	-	-	-	-	P	P	P	-	P	-	-	-	-	-
Des. Antônio José de Carvalho Araújo	-	_	-	-	-	-	_	-	-	-	-	_	-	-	-
Des. José Cícero Alves da Silva	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Des. Maurício César Brêda Filho	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Desa. Natália França Von Sohsten.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Des. Rodrigo Lopes Sarmento Ferreira.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	P	-	-	-	-	-



PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL															
Número da Sessão	99ª	100 ^a	101 ^a	102ª	103 ^a	104 ^a	105 ^a	106 ^a	107 ^a	108 ^a	109 ^a	110 ^a	111 ^a	112 ^a	113 ^a
Dias da Sessão	5	6	7	8	11	12	13	14	18	19	21	25	26	27	28
Tipo de Sessão	0	0	О	0	О	О	0	0	0	0	0	0	0	0	О
Dr. Marcelo Jatobá Lôbo	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			
Dr. Antonio Henrique de Amorim Cadete	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
Dra. Raquel de Melo Teixeira	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
Dr. Marcial Duarte Coêlho	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
Dr. Carlos Eduardo Raddatz Cruz	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				